
ZARZĄDZENIE NR 94/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr XXXIV/194/2021 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia  

10 listopada 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia 

się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 94/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.11.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

40 556 953,27

    Dochody bieżące  37 363 260,27 0,00 3 000,00 37 366 260,27

851 OCHRONA ZDROWIA 32 628,00 0,00 3 000,00 35 628,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  32 628,00 0,00 3 000,00 35 628,00

85195 Dochody bieżące  32 628,00 0,00 3 000,00 35 628,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

32 628,00 0,00 3 000,00 35 628,00

RAZEM: 40 556 953,27 0,00 3 000,00 40 559 953,27

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 94/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.11.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 367 455,27

    Wydatki bieżące  13 816 784,27 0,00 123 000,00 13 939 784,27

    Wydatki majątkowe  10 550 671,00 230 000,00 110 000,00 10 430 671,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 153 561,27 0,00 190 000,00 4 343 561,27

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 

SANITACYJNA WSI  

2 968 385,00 0,00 190 000,00 3 158 385,00

01010 Wydatki bieżące  2 673 885,00 0,00 120 000,00 2 793 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  320 000,00 0,00 50 000,00 370 000,00

4260 Zakup energii  645 000,00 0,00 60 000,00 705 000,00

01010 Wydatki majątkowe  294 500,00 0,00 70 000,00 364 500,00

6050-01 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Nowy Barkoczyn 

(działki przy boisku)  

30 000,00 0,00 70 000,00 100 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 795 205,00 70 000,00 0,00 4 725 205,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  4 630 005,00 70 000,00 0,00 4 560 005,00

60016 Wydatki majątkowe  2 889 420,00 70 000,00 0,00 2 819 420,00

6050-04 Budowa dróg gminnych  wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Lubań  

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 274 651,00 0,00 3 000,00 277 651,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  84 628,00 0,00 3 000,00 87 628,00

85195 Wydatki bieżące  59 628,00 0,00 3 000,00 62 628,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  15 987,01 0,00 2 512,44 18 499,45

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 733,84 0,00 429,64 3 163,48

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  153,19 0,00 20,24 173,43

4710-01 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  125,96 0,00 37,68 163,64

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 940 038,00 30 000,00 40 000,00 2 950 038,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  465 800,00 30 000,00 40 000,00 475 800,00

90015 Wydatki majątkowe  110 000,00 30 000,00 40 000,00 120 000,00

6050-01 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Grabówko  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6050-02 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Grabowie Kościerskim  10 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 409 387,00 130 000,00 0,00 279 387,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  255 000,00 130 000,00 0,00 125 000,00

92695 Wydatki majątkowe  214 586,00 130 000,00 0,00 84 586,00

6050-01 Budowa strefy sportowo-rekreacyjnej w Szatarpach  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

6050-04 Budowa skweru rekreacyjnego w Szatarpach  90 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00

RAZEM: 24 367 455,27 230 000,00 233 000,00 24 370 455,27

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


